
      
                                                                                             

 

UCHWAŁA NR  VI/34/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr XXX/10/21 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 26 lutego 2021 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na 

rok 2021. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/34/21 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 26 lutego 2021r. 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

POROZUMIENIA Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

"MIEJSKI OBSZAR FUNKCJONALNY ZDUŃSKA WOLA- KARSZNICE- BUDOWA 

ŁĄCZNIKA Z DROGĄ EKSPRESOWĄ S8 NA TERENIE POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO I POWIATU ŁASKIEGO" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.02.2021r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM Z TEGO:   247 290 42 800 290 090 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   247 290 42 800 290 090 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   247 290 42 800 290 090 

4. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich   247 290 42 800 290 090 

  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje (…) 6629 247 290 42 800 290 090 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"MIEJSKI OBSZAR FUNKCJONALNY ZDUŃSKA WOLA- KARSZNICE- BUDOWA 

ŁĄCZNIKA Z DROGĄ EKSPRESOWĄ S8 NA TERENIE POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO I POWIATU ŁASKIEGO" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.02.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO : 

  91 154 553 092 644 246 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, 
Z TEGO:   91 154 553 092 644 246 

3. 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym:   91 154 553 092 644 246 



4. 

Wydatki na realizację 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków 
europejskich   91 154 553 092 644 246 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6059 91 154 553 092 644 246 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"PRZEBUDOWA CIĄGU DRÓG POWIATOWYCH UL. ŁASKA-UL. ŚWIERKOWA- UL. 

JODŁOWA- UL. STASZICA- UL. SPÓŁDZIELCZA" W ZDUŃSKIEJ WOLI W ZAKRESIE 

UL. JODŁOWEJ",  "PRZEBUDOWA CIĄGU DRÓG POWIATOWYCH UL. ŁASKA - UL. 

ŚWIERKOWA - UL. JODŁOWA - UL. STASZICA - UL. SPÓŁDZIELCZA W ZDUŃSKIEJ 

WOLI W ZAKRESIE ODCINKA UL. JODŁOWA- UL. STASZICA", "PRZEBUDOWA CIĄGU 

DRÓG POWIATOWYCH UL. ŁASKA - UL. ŚWIERKOWA - UL. JODŁOWA - UL. 

STASZICA - UL. SPÓŁDZIELCZA W ZDUŃSKIEJ WOLI W ZAKRESIE ODCINKA UL. 

STASZICA- UL.SPÓŁDZIELCZA", "PRZEBUDOWA CHODNIKA NA UL. PIWNEJ NA 

ODCINKU OD UL. DOLNEJ DO UL. ZŁOTNICKIEGO WRAZ Z UTWARDZENIEM PLACU 

NA DZIAŁCE NR 210" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.01.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.02.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 370 823 1 402 183 2 773 006 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   1 370 823 1 402 183 2 773 006 

3. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   1 370 823 1 402 183 2 773 006 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 1 370 823 1 402 183 2 773 006 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.01.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.02.2021 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO ( 2+7):   3 177 685 100 000 3 277 685 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 142 685 100 000 3 242 685 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 117 685 100 000 3 217 685 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 536 060 0 1 536 060 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 184 844   1 184 844 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 90 743   90 743 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 216 584   216 584 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 30 455   30 455 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 13 434   13 434 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 581 625 100 000 1 681 625 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych  4140 20 000   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500 000   500 000 

  Zakup energii 4260 22 000   22 000 

  Zakup usług remontowych 4270 234 949   234 949 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 650 551 100 000 750 551 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 200   10 200 

  Różne opłaty i składki 4430 76 000   76 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 36 049   36 049 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 651   3 651 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 4 000   4 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 25   25 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 100   100 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 15 000   15 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   25 000 0 25 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 25 000   25 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   35 000 0 35 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   35 000 0 35 000 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 20 000   20 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 15 000   15 000 

 

DZIAŁ 630 

ROZDZIAŁ 63003 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"AKTYWNA DOLINA RZEKI WARTY" 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
26.02.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   10 000 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   10 000 



4. 

Wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich   10 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 10 000 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.02.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   25 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   25 

3. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   25 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 25 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

"OD MONTESSORI DO SAMODZIELNOŚCI IV" 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.02.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.02.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 805 992 138 634 5 944 626 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   5 805 992 138 634 5 944 626 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   5 714 654 0 5 714 654 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   5 169 708 0 5 169 708 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 006 708   4 006 708 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 340 000   340 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 660 000   660 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 90 000   90 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 70 000   70 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   544 946 0 544 946 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 60 765   60 765 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 000   1 000 

  Zakup energii 4260 86 000   86 000 

  Zakup usług remontowych 4270 19 000   19 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 



  Zakup usług pozostałych 4300 100 000   100 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 12 000   12 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 252 781   252 781 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
jednostek samorządu terytorialnego 4500 1 000   1 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 400   400 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   16 342 0 16 342 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 16 342   16 342 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków 
europejskich:   74 996 138 634 213 630 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 16 090 -16 090 0 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 0 37 543 37 543 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 2 766 -2 766 0 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 0 6 454 6 454 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 395 -395 0 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 0 921 921 

  Zakup usług pozostałych 4301 23 475 -23 475 0 

  Zakup usług pozostałych 4307 32 270 118 475 150 745 

  
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4707 0 17 967 17 967 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1  IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE W 

ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA WŁASNE 

"ZAGRANICZNY STAŻ SZANSĄ NA UDANĄ KARIERĘ ZAWODOWĄ NA ZMIENIAJĄCYM SIĘ 

RYNKU PRACY" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.02.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 297 255 243 366 5 540 621 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   5 297 255 243 366 5 540 621 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   5 041 347 0 5 041 347 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   4 288 542 0 4 288 542 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 240 580   3 240 580 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 284 850   284 850 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 613 417   613 417 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 87 887   87 887 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000   8 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający  4710 53 808   53 808 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   752 805 0 752 805 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 31 600   31 600 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 6 800   6 800 

  Zakup energii 4260 255 000   255 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 100   2 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 190 686   190 686 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 300   6 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 240   1 240 

  Różne opłaty i składki 4430 3 100   3 100 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 248 499   248 499 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 880   3 880 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 100   2 100 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   12 543 0 12 543 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 12 543   12 543 

7. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich (8):   243 365 243 366 486 731 

8 

"Zagraniczny staż szansą na 
udaną karierę zawodową na 
zmieniającym się rynku pracy"   243 365 243 366 486 731 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 6 685 6 685 13 370 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 5 500 5 500 11 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 945 946 1 891 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 135 135 270 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 3 604 3 604 7 208 

  Zakup usług pozostałych 4301 221 949 221 949 443 898 

  Podróże służbowe zagraniczne 4421 2 567 2 567 5 134 

  Różne opłaty i składki 4431 1 980 1 980 3 960 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

"DOSKONALENIE UMIEJĘTNOŚCI ZAWODOWYCH PODCZAS MOBILNOŚCI ZA 

GRANICĄ", "ZDOBYWANIE DOŚWIADCZENIA ZAWODOWEGO ZA GRANICĄ" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.02.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.02.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 347 374 106 552 2 453 926 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 347 374 106 552 2 453 926 



3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 665 793 0 1 665 793 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 598 856 0 1 598 856 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 188 140   1 188 140 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 120 000   120 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 220 137   220 137 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 31 469   31 469 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 800   19 800 

  
Wpłaty PPL finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 19 310   19 310 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   66 937 0 66 937 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 200   2 200 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 500   1 500 

  Zakup energii 4260 500   500 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 215   3 215 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 56 522   56 522 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   7 806 0 7 806 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 806   7 806 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich (8+9+10):   673 775 106 552 780 327 

8 

"Zdobywanie doświadczenia 
zawodowego za granicą"   153 838 71 150 224 988 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 7 500 1 500 9 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 26 700 5 000 31 700 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 1 349   1 349 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 231   231 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 34   34 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 115 024 63 650 178 674 

  Podróże służbowe krajowe 4411 500   500 

  Różne opłaty i składki 4431 1 500 1 000 2 500 

9 

"Doskonalenie umiejętności 
zawodowych podczas mobilności za 
granicą"   519 937 35 402 555 339 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 26 000 3 000 29 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 48 000 6 000 54 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 438 437 26 402 464 839 

  Podróże służbowe krajowe 4411 500   500 

  Różne opłaty i składki 4431 6 000   6 000 

 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.02.2021r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.02.2021r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 429 763 -606 353 1 823 410 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 429 763 -606 353 1 823 410 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   2 429 763 -606 353 1 823 410 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   27 000 0 27 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 27 000   27 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   2 402 763 -606 353 1 796 410 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 328 100   328 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 071 663 -606 353 1 465 310 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.02.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.02.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   960 601 6 800 967 401 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   960 601 6 800 967 401 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   818 094 6 800 824 894 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   673 875 6 800 680 675 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 523 632 5 682 529 314 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 52 969   52 969 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 83 863 979 84 842 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 029 139 8 168 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 5 382   5 382 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   144 219 0 144 219 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 23 000   23 000 

  Zakup energii 4260 41 000   41 000 

  Zakup usług remontowych 4270 7 000   7 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 335   1 335 

  Zakup usług pozostałych 4300 27 700   27 700 

  Opłaty z tytułu zakupu usług 4360 3 249   3 249 



telekomunikacyjnych 

  Podróże służbowe krajowe 4410 650   650 

  Różne opłaty i składki 4430 7 000   7 000 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 22 645   22 645 

  Podatek od nieruchomości 4480 9 705   9 705 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 65   65 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 170   170 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 700   700 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   10 663 0 10 663 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 663   10 663 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z tego:   131 844 0 131 844 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 84 787   84 787 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 14 600   14 600 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 2 077   2 077 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 2 300   2 300 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4717 1 272   1 272 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 000   2 000 

  Zakup energii 4267 24 000   24 000 

  Zakup usług remontowych 4277 808   808 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


